
  
.  

Dipartimento di Economia, Management e Territorio 
Direttrice  Prof.ssa Lucia Maddalena 
 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Dott. Raffaele Carrozza 
 
Servizio Supporto Attivazione nuovi Corsi di Studio 
Dott.ssa Roberta Damato 

   
 

OGGETTO: DECRETO di nomina commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per 

titoli   per l’affidamento di   incarichi per gli insegnamenti dei CDL del DEMET giusto avviso  

del 7 settembre  2022 con prot. n. 43917 –VII/I DD n. 942/2022.   

 
LA DIRETTRICE   

 
VISTI i poteri attribuiti dall’ art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO il decreto della Direttrice del Dipartimento Rep. N. 942 del 7settembre 2022 con prot. 

n.43917 – VII/1 con il quale è stato emanato l’avviso di selezione pubblica, per soli 
titoli, per incarichi di attività di docenza nella disciplina di seguito riportate:  

 Social media e linguaggi digitali SDD SPS/08 CDL Innovazione digitale e 
comunicazione  

  
  
ACQUISITA la disponibilità dei proff. Lucia Maddalena, Fiammetta Fanizza e Agostino Marengo   

in qualità di componenti della commissione prevista dall’art. 5 del succitato bando;  
VALUTATO  ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 

Art. 1 

Di costituire la commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, in risposta all’  
avviso di selezione del 7 settembre  2022 con prot. n.43917 – VII/1 D.D. 942/2022, per l’attribuzione degli 
incarico di docenza  dell’ insegnamento  Social media e linguaggi digitali. 
 
Presidente     Prof.ssa Lucia Maddalena   

Componenti           Prof. ssa Fiammetta Fanizza 

           Prof. Agostino Marengo                          

 
Il presente decreto sarà pubblicato sull’albo  on line Unifg  e sul sito del Dipartimento di Economia, 
Management e Territorio. 
 
Il medesimo decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
                                               La Direttrice  
                                        Prof.ssa Lucia Maddalena 




		2022-09-21T11:54:43+0200
	LUCIA MADDALENA




